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Professionelt mediebureau 
Trykte og digitale medier

Fagbladet DEF er medlemsblad for Dansk El-Forbund 
og postomdeles otte gange årligt i et oplag på 27.261. 
Elektrikerne er en spændende målgruppe, da de ofte 

selv står for indkøb af blandt andet værktøj og el-artikler, 
derudover er de en stærk influent i forhold til slutbrugeren 
(privat eller offentlig) i forhold til valg af f.eks. materialer.

Udover forbundets medlemmer bliver bladet ligeledes 
sendt til tekniske skoler, producenter, el-virksomheder, 
industrivirksomheder og interesse-organisationer inden for 
el-faget.

Den primære læser:
•	 Primært mænd
•	 84% af læserne kigger i alle udgaver af bladene
•	 65% er privat ansat
•	 54% indkøber for mere end 10.000 i erhvervsmæs-

sig sammenhæng om måneden
•	 Blandt de hyppigste indkøb findes: industriar-

tikler, almindelige el-artikler, værktøj, IT artikler, 
transport herunder firmabil

•	 76% læser annoncerne i bladet

2026

Kontrolleret trykoplag
27.261

Målgruppe
Elektrikere

Udgivelsesfrekvens
6 gange årligt 

Udgivelsesplan 2026
Udgivelsesdato

12.02.26

16.04.26

04.06.26

12.08.26

08.10.26

17.12.26

Nr.

1

2

3

4

5

6

Deadline

14.01.26

17.03.26

06.05.26

03.07.26

09.09.26

13.11.26



1/2 side
kr. 12.700
B: 80 x H: 236 mm 
B: 168 x H: 115 mm
 
Til kant 
B: 96 x H: 276 mm
B: 208 x H: 135 mm
+ 5 mm til beskæring

1/3 side
kr. 9.300
B: 168 x H: 75 mm

1/1 side
kr. 22.100
B: 168 x H: 236 mm
Til kant
B: 208 x H: 276
+ 5 mm til beskæring

Bagside
kr. 25.500
Til kant
B: 208 x H: 276 mm
+ 5 mm til beskæring

1/4 side
kr. 7.900
B: 168 x H: 55 mm

Information vedr. betingelser for annoncering, levering af elektronisk materiale samt godtgørelse til 
mediebureauer kan ses på vores hjemmeside www.dmfnet.dk

Flere 
medier
hos os

Udgiver: Dansk El-Forbund
Nyropsgade 14, 
1602 København V.
3329 7000
def@def.dk
www.def.dk

Opslag
kr. 37.000
Til kant 
B: 416 x H: 276 mm
+ 5 mm til beskæring

Alle priser er inkl. 4 farver og ekskl. moms
Priser & formater tekstsider

Indstik
Indhent venligst tilbud på 7022 4088.

Alle udgaver færdiggøres med foliering, og annoncøren 
sparer herved folieringsomkostningen.

Alle indstik skal have flg. information på forsiden 
”Annoncetillæg” 

Generelle oplysninger
Redaktionen forbeholder sig ret til at afvise annon-
cer, som strider mod bladets interesser.

Annoncemateriale
Materiale sendes som færdig pdf til el@dmfnet.dk 

Reklamationsret
Reklamationer, rettelser og standsninger skal ske 

skriftligt. Reklamationsretten bortfalder, hvis materia-
lefristen overskrides.

Særplacering +10%


